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HAITIS FOLK BEHÖVER DIG! 
 

I åratal har Haiti drabbats av orkaner, översvämningar, politiskt våld och stora jordbävningar. 

Den 12 januari 2010 drabbades Haiti återigen av en massiv jordbävning som vi har kunnat se 

och läsa om i media. För ett land som redan lever i extrem fattigdom innebar det ofattbara 

följder i förlust av människoliv och förödelse av egendom.  

Officiella regeringskällor talar om så många som 200 000 döda, medan miljoner människor 

har förlorat sina hem och möjligheter till en inkomst från jordbruk och annat.  

 

Sedan flera år tillbaka har United Methodist Church (UMC) en långvarig och stabil relation 

med Metodistkyrkan på Haiti. Det innebär bl a att UMC: s katastrof och hjälporgan UMCOR 

(United Methodist Committee on Relief) har funnits på plats i landet med ett kontor sedan 

2005, och alltså var på plats också denna ödesdigra dag den 12 januari.  

Just i detta ögonblick som du läser dessa rader så arbetar metodistkyrkans medarbetare 

tillsammans med andra hjälporganisationer för att lokalisera människor under rasmassorna 

och om möjligt finna dem vid liv.  

 

Låt oss fira gudstjänst i bön och givande! 

Nu uppmanar Biskop Christian Alsted oss alla att vara med i en förböns- och 

givarmanifestation i solidaritet och delaktighet i denna katastrof som drabbat Haiti och dess 

folk.  

Låt de två kommande söndagarna den 24 januari och den 31 januari få präglas av 

gudstjänster med förbön för Haitis folk och alla som arbetar med räddnings- och 

återuppbyggnadsarbetet.  

Låt oss tillsammans vara med och stötta arbetet genom kollekter och gåvor.  

 

Du kan sända din gåva direkt till UMCOR genom www.gbgm-umc.org 
Där kan Du också finna med information om katastrofen på Haiti och Metodistkyrkans arbete.  

 

Det går också bra att skicka din gåva via Metodistkyrkans Yttre Mission pg 38 83 – 6 

Märk talongen UMCOR. Alla medel kommer oavkortat att förmedlas till UMCOR och arbetet 

på Haiti.  

 

Stort tack för Din insats! 

 

För Metodistkyrkan i Sverige 
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